[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ   СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГОДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 9 декабря 2022 года                                                                                        № 65
    с.Богодухово

О признании утратившим силу постановления
администрации Богодуховского сельского поселения
Свердловского района Орловской области
от 27 июня 2022 года № 32 «Об утверждении
Порядка вынесения предупреждений об
устранении нарушений правил пользования
жилыми помещениями собственниками жилых
помещений, расположенных  на территории
Богодуховского сельского поселения
Свердловского района Орловской области»

   	Рассмотрев экспертное заключение Главного правового управления Администрации Губернатора и Правительства Орловской области от21.11.2022 года №04220999, на основании части 4 статьи 14 Федерального закона    от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного   самоуправления   в   Российской   Федерации», Устава Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской  области,    администрация  Богодуховского  сельского  поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать        утратившим      силу     постановление      администрации
Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области от 27 июня 2022 года № 32 «Об утверждении Порядка вынесения предупреждений об устранении нарушений правил пользования жилыми помещениями собственниками жилых помещений, расположенных  на территории Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области».
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава   сельского поселения                                                     О. Ю. Кузьменко